UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TTPVHCC

V/v tiếp nhận và trả kết quả giải quyết

hồ sơ thủ tục hành chính tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh

kể từ ngày 27/8/2021

Đắk Lắk, ngày         tháng 8 năm 2021

                 Kính gửi:

   - Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

   - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

   - Công an tỉnh;

   - Bảo hiểm xã hội tỉnh;

   - Viễn thông Đắk Lắk;

   - Bưu điện tỉnh;

   - Ngân hàng TMCP BIDV Việt Nam - Chi nhánh Đắk Lắk.

Thực hiện Công văn số 8118/UBND-KGVX ngày 25/8/2021 của UBND tỉnh

về việc Áp dụng Chỉ thị số 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn

thành phố Buôn Ma Thuột và huyện Krông Búk; trong thời gian chấp hành việc

giãn cách xã hội đối với thành phố Buôn Ma Thuột kể từ 18h00 ngày 26/8/2021

cho đến khi có thông báo mới, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn

vị, cá nhân liên quan:

1. Phối hợp thực hiện các nội dung công việc tại Công văn số

387/VPUBND-TTPVHCC ngày 24/7/2021 của Văn phòng UBND tỉnh, liên

quan đến việc tiếp nhận và trả kết quả giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính

(TTHC) tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Đắk Lắk, thời gian: Kể

từ ngày 27/8/2021 cho đến khi có thông báo mới (đính kèm Công văn số

387/VPUBND-TTPVHCC).

Đối với các TTHC cung cấp dịch vụ công mức độ 1, 2, theo quy định được

nộp qua dịch vụ bưu chính công ích thì các sở, ban, ngành vẫn tiếp nhận qua

dịch vụ bưu chính công ích và giải quyết bình thường.

2. Riêng Mục 2, Công văn số 387/VPUBND-TTPVHCC ngày

24/7/2021, thực hiện như sau:

Hồ sơ TTHC hẹn trả kết quả trước ngày 27/8/2021 mà công dân chưa đến

nhận kết quả hoặc hẹn trả kết quả trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội kể

từ ngày 27/8/2021 thì các sở, ban, ngành chủ động liên hệ với tổ chức, cá nhân

để nhận kết quả qua dịch vụ bưu chính công ích hoặc thông báo cho tổ chức, cá

nhân (qua điện thoại và được sự đồng ý của tổ chức, cá nhân) nhận kết quả tại

Trung tâm sau khi hết thực hiện giãn cách xã hội theo Chỉ thị 16/CT-TTg trên

địa bàn thành phố Buôn Ma Thuột.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Đài PTTH Đắk Lắk;

- Các phòng, đơn vị thuộc VP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTPVHCC (H 3).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hồng Quý

		2021-08-27T15:11:22+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T15:36:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T15:37:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T15:39:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!